
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                 ΚΩΣ  07-01-2020 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                         ΑΡ. ΠΡΩΤ. 27 

ΔΗΜΟΥ ΚΩ (Δ.Ε.Υ.Α. ΔΗΜΟΥ ΚΩ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Σκεύου Ζερβού 40 

ΤΑΧ. ΚΩΔ: 85300, ΚΩΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 22420 23915 

ΦΑΞ: 22420 26036 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός διμελούς επιτροπής για τη διεξαγωγή ηλεκτρονικών 

             κληρώσεων μέσω ΜΗΜΕΔ για το έτος 2020. 

 

 

 

    Α Π Ο Φ Α Σ Η  
   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΩ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 Δημόσιες Συμβάσεις έργων προμηθειών 

και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24 ΕΕ & 2014/25ΕΕ) 

ΦΕΚ 147/Α/8-8-16) όπως ισχύουν και ειδικότερα της παρ. 8 του άρθρου 

22 «Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων». 

 

3. Την απόφαση με αριθμό ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ4841Β 2017) και 

ιδίως το άρθρο 5 παρ. 5.4.1. όπου ορίζεται ότι η προϋπόθεση για τη 

διενέργεια ηλεκτρονικής κλήρωσης είναι να έχει ορισθεί διμελής ή 

τριμελής επιτροπή υπαλλήλων για τη διεξαγωγή κλήρωσης….. Η 

αναθέτουσα αρχή δύναται κατά την κρίση της να ορίσει επιτροπή 

κατ΄έτος. Ένα τουλάχιστον μέλος της επιτροπής πρέπει να είναι τεχνικός 

υπάλληλος και εγγεγραμμένος χρήστης του συστήματος ΜΗΜΕΔ. 

 

4. Την με αριθμό 26/07-01-2020 Δήλωση ορισμού χρηστών της Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Κω (ΔΕΥΑ ΚΩ) στο 

σύστημα κληρώσεων μελών επιτροπών του ΜΗΜΕΔ. 

 

5. Τον ΟΕΥ της ΔΕΥΑ ΚΩ (ΦΕΚ 1162/Β΄/10-04-2012) 

               



Α Π Ο Φ Α ΣΙ Ζ Ε Ι 

 

 Τον ορισμό για το έτος 2020 και μέχρι νεότερου ορισμού – διμελούς 

επιτροπής για τη διεξαγωγή ηλεκτρονικών κληρώσεων, μέσω του ΜΗΜΕΔ, για 

την επιλογή μελών των επιτροπών διαγωνισμού για την ανάθεση δημοσίων 

συμβάσεων έργων, με αξιολόγηση μελέτης αποτελούμενη από τους κάτωθι 

υπαλλήλους της ΔΕΥΑ ΚΩ: 

 

1. Πίτση Μαργαρίτα, Τ.Ε. Μηχανικών, εγγεγραμμένη χρήστη του 

συστήματος κληρώσεων ΜΗΜΕΔ 

 

2. Κασιώτης Αντώνης, ΔΕ Πληροφορικής, εγγεγραμμένο χρήστη του 

συστήματος κληρώσεων ΜΗΜΕΔ 

 

 

 

 

 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΔΗΜΟΥ ΚΩ

  

 

 

      ΖΑΧΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Κοιν.: 
 

• Τεχνική Υπηρεσία 

• Αναφερόμενους υπαλλήλους 


		2020-01-08T13:47:12+0200




